

Urząd Miejski w Sępólnie Krajeńskim	
SEKRETARIAT	
wpl. 11887	dn. 27.06.2024
Il. zel. 1	Podpis <i>[Signature]</i>

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	BURMISTRZ SĘPOLNA KRAJEŃSKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Ognisko Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej „Sępólno” w Sępólnie Krajeńskim	
numer w Krajowym Rejestrze Sądowym 0000054049	
nr NIP: 561-13-86-646 nr REGON: 0925161605	
89-400 Sępólno Krajeńskie ul.: T. Kościuszki 16	
Strona www. brak	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Aktywny wypoczynek na jeziorze sępoleńskim			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	19.07.2024	Data zakończenia	30.09.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Celem organizowanie imprez to zachęta do aktywnego wypoczynku nad wodą. Jest to doskonały sposób na spędzenie czasu na świeżym powietrzu przy jednoczesnym wykonywaniu aktywności fizycznej. Organizowane konkursy i zabawy mają na celu dbałość o zdrowie i kondycję fizyczną zarówno dzieci, młodzieży jak i seniorów. Pływanie rowerem wodnym pozwala w sposób aktywny spędzić wolny czas.</p> <p>Zakup roweru wodnego stał się niezbędny, ponieważ zapotrzebowanie na tego typu wyposażenie jest bardzo duże. Jedną z głównych atrakcji naszego miasta jest jezioro sępoleńskie położone w centrum miasta. Kajakarnia Ogniska TKKF wyposażona jest w kajaki, rowery wodne, łodzie wędkarskie, jednak oczekiwania mieszkańców i turystów są coraz większe. Pływanie rowerem wodnym pozwala zintegrować się z naturą i zrelaksować. Na zakupionym rowerze wodnym umieszczony zostanie herb Gminy oraz informacja o współfinansowaniu zadania przez Gminę Sępólno Krajeńskie</p> <p>W ramach zadania przeprowadzimy 4 imprezy</p> <p style="text-align: center;">1. „Aktywny senior” grupa docelowa seniorzy z Uniwersytetu III Wieku</p> <ul style="list-style-type: none">- pływanie seniorów na sprzęcie wodnym po jeziorze sępoleńskim- rajd dla seniorów na rowerze turystycznym na ścieżce pieszo -rowerowej wokół jeziora- gry i konkursy z upominkami na obiekcie kajakarni- poczęstunek (grill) na terenie kajakarni <p style="text-align: center;">2 „ Z rodzicami fajnie jest” Grupa docelowa Rodzice i opiekunowie z dziećmi</p> <ul style="list-style-type: none">- pływanie rodzinne na sprzęcie wodnym po jeziorze sępoleńskim- w trasie z dzieckiem na rowerze turystycznym z riksza na ścieżce pieszo rowerowej wokół jeziora- gry i konkursy z upominkami na obiekcie kajakarni- poczęstunek (grill) na obiekcie kajakarni <p style="text-align: center;">3. Otwarty turniej rzutu podkową” Grupa docelowa Mieszkańcy i turyści</p> <p>Przeprowadzenie konkursu rzutu podkową na obiekcie kajakarni</p> <ul style="list-style-type: none">- pływanie dla wszystkich uczestników na sprzęcie wodnym po jeziorze sępoleńskim- wyłonienie zwycięzców i nagrodzenie- poczęstunek (grill) na obiekcie kajakarni <p style="text-align: center;">4. „Pożegnanie lata” Grupa docelowa Młodzież, rodziny, mieszkańcy i turyści</p> <ul style="list-style-type: none">- pływanie na sprzęcie wodnym po jeziorze sępoleńskim w obecności opiekunów- rowerowy slalom na ścieżce pieszo- rowerowej- konkursy z upominkami na terenie kajakarni- poczęstunek (grill) <p>Wkład osobowy</p> <p>Wolontariat i prace społeczne</p>				

3 osoby x 4 godz.= 12 godzin x 4 imprezy = 48 godzin

48 godzin x 25,00 zł = 1200,00 zł

Informacja o wydarzeniach i terminie zostanie ogłoszona na stronie internetowej Gminy Sępólno Krajeńskie i tablicach informacyjnych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
1. Zakup roweru wonego	1	Fakrura, dokumentacja fotograficzna
2. Zorganizowanych imprez upowszechniających kulturę fizyczną	4	- Informacja zostanie umieszczona na stronie internetowej gminy Sępólno Krajeńskie.
3 .Nagradzanie zwycięzców zorganizowanych konkursów i zabaw upominkami i pucharami	4 komplety upominków oraz 2 komplety pucharów	Dokumentacja fotograficzna, protokoły odbioru nagród. i informacje ze strony Gminy Sępólno Krajeńskie

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Zarząd Ogniska TKKF wspólnie z Urzędem Miejskim oraz samorządami osiedlowymi co roku organizował szereg imprez o charakterze miejscowym, które są na stałe wpisane do kalendarza. Od kilku lat prowadzimy podobne działania i nadal widzimy wzrost zapotrzebowania na dostarczania takich atrakcji jakim jest aktywny wypoczynek nad wodą.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup roweru wodnego	9 500,00		
2.	Upominki	600,00		
3.	Poczęstunek	400,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 500,00	9 500,00	1 000,00

